INCIPIVNT CAPITVLA SVPRA SCRIPTI CONCILII CALCIDONENSIS

- 12 i De canonibus uniuscuiusque concilii conseruandis 15
 ii Quod non oporteat episcopos aut quoslibet ex clero per pecunias ordinari
 iii Quod non oporteat episcopos clericos et monachos prædia sacerdotalia uel causas suscipere
 iv De honore monachis competente et ut nullus eorum temptet ecclesiastica aut sacerdotalia inquietare negotia nec alienum seruum præter conscientiam domini eius 20 suscipere
 v Quod non liceat episcopum uel quemlibet ex clero de alia ad aliam transmigrare ciuitatem
 vi Quod non oporteat absolute quoslibet ordinare nisi in propria
 vii De clericis et monachis non manentibus in suo proposito 25
 viii De clericis qui sunt in tochiis monasteriis atque martyriis quæ sub potestate episcoporum uniuscuiusque ciuitatis existunt
 ix Quod non oporteat clericos prætermisso episcopo ad sacerdotalia iudicia commeare
 x Quod non liceat clero in duabus ecclesiis ministrare
 xi Quod oporteat egenis epistolia tribui, honestiores autem commendaticiis litteris 30 adprobari
 xii Quod nequaquam in duos metropolitanos prouincia diuidatur
 xiii Quod non oporteat extraneos clericos sine commendaticiis litteris ministrare
 xiv Quod non liceat clericos uxorem sectæ alterius accipere, nisi forte sponderit se ad ueram fidem uenire 35
 xv De diaconissis mulieribus ut nisi quadragenarias non liceat ordinari
 xvi De monachis uel pueris deo dicatis quod non liceat eis nuptiis iungi
 xvii De ecclesiis in parrociis per xxx annos ab episcopo habitis uel de renouatis urbibus
 xviii De conspiratione clericorum quod Græci fratras dicunt
 xix Quod oporteat per prouincias bis in anno concilia fieri 40

L [= αβγ (usque ad 13)]. S [= δε/μτ]. K [= ης (usque ad 13)]

2 duabus naturis K 3 differentia K^a humanitatem K^b perimendam K^c

4 coeunte om. K unoque statu LS unaque substantia [subsistentia K^b] K 6 dnm urm S^d.

S^e corr. nos ih̄s xps K 8 et om. K^b 9 edere LS componere K uero K^f 10 aliud K

11 exigentibus K^b ex gentilibus S^g, S^h corr. aut om. S exⁱ om. K^b 13 fieri[sit Sⁱ sint L^j

14—p. 87, 10 om. S^k 16 ordinare S^m 26 totis Sⁿ 30 non oporteat S^p 38 annis

S. corr. S^l

- xx Quod minime clericos in aliam ciuitatem transmigrare liceat nisi eos qui proprias amiserint ciuitates
- xxi De episcoporum aut clericorum accusatoribus quales debeant suscipi in accusatione
- xxii Quod non liceat clericis post mortem sui episcopi res ad eum pertinentes diripere
- xxiii De clericis et monachis uel excommunicatis qui præter uoluntatem sui episcopi ad urbem regiam uenient
- xxiv Quod non liceat monasteria diuersoria sæcularia fieri
- xxv Quod non oporteat post obitum episcopi ordinationem alterius episcopi diu differri
- xxvi De œconomis, id est dispensatoribus singularum ecclesiarum habendis
- xxvii De his qui sibi rapiunt uxores